关于上海市 2020 年度——2022 年度第一批公益性社

会组织捐赠税前扣除资格名单的公告

印发日期：2021-05-28|文号：公告〔2021〕1 号|发文机关：上海市财政局 国家税务总

局上海市税务局 上海市民政局 |

根据《中华人民共和国企业所得税法》及《中华人民共和国企业所得税法实

施条例》有关规定，按照《财政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣

除有关事项的公告》（财政部 税务总局 民政部公告 2020 年第 27 号）及《财

政部 国家税务总局 民政部关于公益性捐赠税前扣除资格确认有关衔接事项的

公告》（财政部 税务总局 民政部公告 2021 年第 3 号）有关要求，现将上海市

2020 年度——2022 年度（第一批）符合公益性捐赠税前扣除资格的公益性社会

组织名单公告如下：

1. 上海依视路视力健康基金会

2. 上海晨光公益基金会

3. 上海东华大学教育发展基金会

4. 上海万宇慈善基金会

5. 上海华东政法大学教育发展基金会

6. 上海视觉艺术学院教育发展基金会

7. 上海市松江区教育基金会

8. 上海第一财经公益基金会

9. 上海市医药卫生发展基金会

10. 上海周良辅医学发展基金会

11. 上海市华侨事业发展基金会

12. 上海市金山区教育发展基金会

13. 上海新纪元公益基金会

14. 上海互济公益基金会

15. 上海市百将公益基金会

16. 上海新力公益基金会

17. 上海市闵行区春申教育发展基金会

18. 上海宝龙公益基金会

19. 上海市盛目慈善基金会

20. 上海市旭辉公益基金会

21. 上海沪金公益基金会

22. 上海爱在一方公益基金会

23. 上海同心源文化发展基金会

24. 上海紫江公益基金会

25. 上海江川社区发展基金会

26. 上海十方文教基金会

27. 上海佑心慈善基金会

28. 上海韩天衡文化艺术基金会

29. 上海古宣辉公益基金会

30. 上海市嘉定区教育奖励基金会

......

原文链接：

http://czj.sh.gov.cn/zys_8908/gsgg_8929/czywgg_8930/qyfw/20210531/xxfbdf00000
17409.html

	关于上海市2020年度——2022年度第一批公益性社会组织捐赠税前扣除资格名单的公告